
1/2

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA
DELLA PROVINCIA DI PESCARA

(L.R. 17/2011)
SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)  

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA 
PARTITA IVA 02094600687

TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7950525
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it; gestione@asp.pe.it

PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it
www.asp.pe.it

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione del Responsabile d’Area
n.02 del 14/01/2019 

OGGETTO: Acquisto di mobili a servizio dell’ufficio amministrativo – Revoca determina n.1 del 4/01/2019.

IL RESPONSABILE

VISTA l’attribuzione  della  funzione  di  Responsabile  dell’Area  Amministrativa  alla  dott.ssa  Monica
Candigliota, avvenuta nei modi di legge;

RITENUTO di essere legittimata ad emanare l’atto; 

VISTA la propria determina n. 1 del 4/01/2019,  con la quale è stata affidata la fornitura di mobili per l’ufficio
amministrativo  dell’ASP  alla  ditta  De  Zelis  Arredamenti  di  De  Zelis  Vittorio,  con  sede  in
Montesilvano  (PE)  alla  Via  San  Domenico  n.34,  partita  IVA  01424010682,  per  un  importo
omnicomprensivo pari a € 2.336,00, oltre iva come per legge;

CONSIDERATO che la ditta De Zelis Arredamenti di De Zelis Vittorio, affidataria della suddetta fornitura, non è stata
più disponibile ad effettuarla per motivi amministrativi;

RITENUTO pertanto, di dover revocare la suddetta determina, al fine di poter procedere con l’affidamento ad altra
ditta disponibile;

DETERMINA

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;    

2. di revocare la propria determina n.  1 del  4/01/2019, con la quale è stata affidata la fornitura di mobili per
l’ufficio  amministrativo  dell’ASP  alla  ditta  De  Zelis  Arredamenti  di  De  Zelis  Vittorio,  con  sede  in

http://www.asp.pe.it/


2/2

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA
DELLA PROVINCIA DI PESCARA

(L.R. 17/2011)
SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)  

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA 
PARTITA IVA 02094600687

TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7950525
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it; gestione@asp.pe.it

PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it
www.asp.pe.it

Montesilvano (PE) alla Via San Domenico n.34, partita IVA 01424010682, per un importo omnicomprensivo
pari a € 2.336,00, oltre iva come per legge.

F.to il Responsabile d’Area

Dott.ssa Monica Candigliota

Visto:
F.TO IL DIRETTORE

Dott. Sergio Di Feliciantonio

http://www.asp.pe.it/

	Dott.ssa Monica Candigliota

